２０１９年３月１５日

放射線業務従事者各位

湘南放射線管理センター

センター長 吉田 茂生

放射線業務従事者の教育訓練【再教育】について

放射線業務従事者のための教育訓練【再教育】を下記のとおり実施いたします。

継続して放射線取扱等業務を予定している方は必ず受講してください。

なお、受講しない場合、放射線取扱等業務ができなくなることもあります。

【注意】「Ｘ線装置等取扱者講習会【新規】」は、別途ご案内します。

記

対 象：放射線業務従事者として登録を継続する方

日 時：２０１９年 ４月 １９日(金) １７：１５～（1時間程度）

場 所：１７号館２階  研修室「２」

以上

提出方法：教育訓練の受講を希望される方は、添付の申込書ダウンロードして頂き、

４月１２日(金)迄にデータを下記アドレスにご送付ください。

湘南放射線管理センターのメールアドレス： RI_Center_Shonan@tsc.u-tokai.ac.jp

1.できるだけ利用グループ毎にまとめて記入してください。

2.日時、場所等変更する場合は、追ってご連絡いたします。

3.放射線業務従事者の教育訓練【新規】は別途実施されます。ご不明な点はお問合わせ下さい。

4.当日受講できない場合には、事前にご相談下さい。

提出先および問合せ先：湘南放射線管理センター

                              １７号館１階(内線：４２１７)

髙山・前澤

新規 再教育

Ｘ線【新規】